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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013 R F 1.3 124868 ja

BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 2012 R F 2.99999 129589 ja

BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013 R F 1.3 128069 ja

DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 2.99999 125635 ja

EREMIA Palina BE SC Berlin 2013 R F 2.99999 131872 ja

EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012 R F 1.2 123379 ja

GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.9 131437 ja

GRANDI Eva Lina BE SC Berlin 2012 R F 2.99999 132698 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.1 125640 ja

HASSELMANN Ann-Sophie BE SC Berlin 2013 R F 2.99999 129601 ja

HENKE Nina SN Dresdener FC 2012 R F 1.12 129808 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.3 124791 ja

JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin 2013 R F 2.99999 129455 ja

KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.5 121372 ja

KIRCHNER Lea TH SGM Heiligenstadt 2013 R F 1.8 135512 ja

KLINGEBERG Leni TH SGM Heiligenstadt 2013 R F 2.99999 135127 ja

KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 2012 R F 2.99999 129582 ja

KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg 2012 R F 1.13 132037 ja

KUBALL Elisabeth BR OSC Potsdam 2013 R F 2.99999 133335 ja

LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012 R F 2.99999 133097 ja

LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013 R F 2.99999 129768 ja

MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012 R F 1.3 128578 ja

MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.7 123651 ja

NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013 R F 2.99999 129454 ja

PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 2012 L F 2.99999 125340 ja

PANSERRIEU Lena BE TSV Berlin-Wittenau 2013 R F 2.99999 131675 ja

RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012 L F 1.1 125793 ja

SCHACHT Soraya-Helen MV FC Greifswald 2013 R F 1.6 129258 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.6 127048 ja

SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 2013 L F 1.2 128180 ja

SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.8 128632 ja

SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 2012 R F 1.1 131817 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 1.2 128566 ja

VON VOLKMANN Wilhelmina BE Berliner FC 2012 R F 2.99999 131545 ja

WANG Mia BE SC Berlin 2013 R F 2.99999 130810 ja

WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.14 130394 ja

WIENHOLD Lucy-Jouline MV FC Greifswald 2012 R F 2.99999 128072 ja

WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.3 125304 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

1 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 25.0000 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin F ja

2. 1 001 24.0000 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar F ja

3. 1 001 12.0000 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 002 19.0000 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin F ja

5. 1 002 16.0000 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar F ja

6. 1 002 10.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

7. 1 003 17.0000 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald F ja

8. 1 003 16.0000 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt F ja

9. 1 003 8.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

10. 1 003 8.0000 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser F ja

11. 1 003 5.0000 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus F ja

12. 1 005 6.0000 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser F ja

13. 1 006 6.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

14. 1 006 5.0000 GER SCHACHT Soraya-Helen MV FC Greifswald F ja

15. 1 007 6.0000 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

16. 1 008 12.0000 GER KIRCHNER Lea TH SGM Heiligenstadt F ja

17. 1 008 4.0000 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

18. 1 009 4.0000 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul F ja

19. 1 012 3.0000 GER HENKE Nina SN Dresdener FC F ja

20. 1 013 3.0000 GER KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg F ja

21. 1 014 3.0000 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV F ja

T22. 2 99999 0.0000 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz F ja

T23. 2 99999 0.0000 GER VON VOLKMANN Wilhelmina BE Berliner FC F ja

T24. 2 99999 0.0000 GER KLINGEBERG Leni TH SGM Heiligenstadt F ja

T25. 2 99999 0.0000 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin F ja

T26. 2 99999 0.0000 GER WANG Mia BE SC Berlin F ja

T27. 2 99999 0.0000 GER HASSELMANN Ann-Sophie BE SC Berlin F ja

T28. 2 99999 0.0000 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg F ja

T29. 2 99999 0.0000 GER EREMIA Palina BE SC Berlin F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz F ja

T31. 2 99999 0.0000 GER KUBALL Elisabeth BR OSC Potsdam F ja

T32. 2 99999 0.0000 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig F ja

T33. 2 99999 0.0000 GER JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin F ja

T34. 2 99999 0.0000 GER PANSERRIEU Lena BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T35. 2 99999 0.0000 GER WIENHOLD Lucy-Jouline MV FC Greifswald F ja

T36. 2 99999 0.0000 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg F ja

T37. 2 99999 0.0000 GER GRANDI Eva Lina BE SC Berlin F ja

T38. 2 99999 0.0000 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Westfälische Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 38 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.11. 18:09

38 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.89% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.11. 18:09

35 Qualifizierte
7 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
8.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.11. 18:09

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Westfälische Rangliste Florett Damen U13

2 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DEUTSCHMANN Gerda Luise GER Fechtclub Radebeul 1 V V 0 V V V 5 25 12 0.833 13 2.
NEMEC Elsa Lena GER SC Berlin 2 2 V V4 2 V V 4 23 19 0.667 4 4.
WIENHOLD Lucy-Jouline GER FC Greifswald 3 0 2 2 1 V 0 1 10 28 0.167 -18 6.
KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 4 V 3 V 3 V V 4 26 16 0.667 10 3.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 1.
KLINGEBERG Leni GER SGM Heiligenstadt 6 0 1 3 1 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
RADANT Amelie GER FG Schwerin 7 1 3 V 4 4 V 2 22 21 0.333 1 5.

Runde 2 | Bahn 10

EYMER Moritz, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BICHER Leni Louise GER SVA Oranienburg 1 V 3 1 V 2 2 16 19 0.400 -3 4.
SCHACHT Soraya-Helen GER FC Greifswald 2 1 1 0 3 1 0 6 25 0.000 -19 6.
WANG Mia GER SC Berlin 3 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
VON VOLKMANN Wilhelmina GER Berliner FC 4 V V 1 V 0 3 16 14 0.600 2 3.
SOKANSKA Natalia GER PSV Weimar 5 3 V 2 3 1 1 14 23 0.200 -9 5.
ARLOTH Lieselotte GER FSC Cottbus 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 11

JOHN Tim, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSELMANN Ann-Sophie GER SC Berlin 1 0 0 0 V 0 1 5 21 0.200 -16 6.
PALM Ylvi GER FC Schkeuditz 2 V V 0 V 2 3 17 15 0.600 2 3.
MEYENBURG Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 3 V 4 2 V 2 2 18 16 0.400 2 4.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 3 4 23 7 0.800 16 1.
PANSERRIEU Lena GER TSV Berlin-Wittenau 5 1 3 1 0 V4 1 9 23 0.200 -14 5.
WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 6 V V3 V V 3 4 21 11 0.800 10 2.

Runde 4 | Bahn 12

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JANKOWSKI Arina Marie GER SC Berlin 1 V V 2 1 2 2 15 19 0.400 -4 4.
WEIDE Lilly GER Chemnitzer PSV 2 0 V 2 0 1 1 8 21 0.200 -13 5.
KIRCHNER Lea GER SGM Heiligenstadt 3 4 1 1 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
KOPF Henriette GER SVA Oranienburg 4 V V V 2 3 3 20 15 0.600 5 3.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 5 V V V V 3 4 23 8 0.800 15 2.
EYMER Theresa GER FG Schwerin 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
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Runde 5 | Bahn 12

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EREMIA Palina GER SC Berlin 1 V V V 1 V 4 21 15 0.800 6 2.
SCHÜSSLER Lisa GER PSV Weimar 2 1 1 1 2 3 0 8 23 0.000 -15 6.
SEIDEL Ella Luise GER Fechtclub Radebeul 3 2 V3 V V V 4 20 11 0.800 9 1.
KRÄTZER Emma GER TV Markkleeberg 4 4 V 2 2 3 1 16 21 0.200 -5 5.
MEIER Philomena GER SGM Heiligenstadt 5 V V 3 V 4 3 22 15 0.600 7 3.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 6 3 V 0 V V 3 18 20 0.600 -2 4.

Runde 6 | Bahn 9

KUNERT Benwick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KUBALL Elisabeth GER OSC Potsdam 1 0 1 2 2 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
GRANDI Eva Lina GER SC Berlin 3 V 1 3 1 3 0 1 13 25 0.167 -12 6.
LANDHERR Luise GER FC Schkeuditz 4 V 3 V V V 0 4 23 22 0.667 1 3.
HENKE Nina GER Dresdener FC 5 V 0 V4 4 2 1 2 16 23 0.333 -7 5.
GÖPFERT Lene GER Fechtclub Radebeul 6 V 1 V 3 V 2 3 21 21 0.500 0 4.
BREITSPRECHER Leni Marie GER FC Greifswald 7 V 1 V V V V 5 26 10 0.833 16 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER ARLOTH Lieselotte FSC Cottbus 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER EYMER Theresa FG Schwerin 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER BREITSPRECHER Leni Marie FC Greifswald 5 6 26 10 0.833 16 Q

5 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 5 6 29 15 0.833 14 Q

6 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise Fechtclub Radebeul 5 6 25 12 0.833 13 Q

7 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 4 5 23 7 0.800 16 Q

8 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 4 5 23 8 0.800 15 Q

9 GER WANG Mia SC Berlin 4 5 23 12 0.800 11 Q

10 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 4 5 21 11 0.800 10 Q

11 GER SEIDEL Ella Luise Fechtclub Radebeul 4 5 20 11 0.800 9 Q

12 GER EREMIA Palina SC Berlin 4 5 21 15 0.800 6 Q

13 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 4 6 26 16 0.667 10 Q

14 GER NEMEC Elsa Lena SC Berlin 4 6 23 19 0.667 4 Q

15 GER LANDHERR Luise FC Schkeuditz 4 6 23 22 0.667 1 Q

16 GER MEIER Philomena SGM Heiligenstadt 3 5 22 15 0.600 7 Q

17 GER KOPF Henriette SVA Oranienburg 3 5 20 15 0.600 5 Q

18 GER PALM Ylvi FC Schkeuditz 3 5 17 15 0.600 2 Q

19 GER VON VOLKMANN Wilhelmina Berliner FC 3 5 16 14 0.600 2 Q

20 GER LORENZ Laila FC Leipzig 3 5 18 20 0.600 -2 Q

21 GER GÖPFERT Lene Fechtclub Radebeul 3 6 21 21 0.500 0 Q

22 GER MEYENBURG Fine Carlotta Chemnitzer PSV 2 5 18 16 0.400 2 Q

23 GER BICHER Leni Louise SVA Oranienburg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

24 GER JANKOWSKI Arina Marie SC Berlin 2 5 15 19 0.400 -4 Q

25 GER RADANT Amelie FG Schwerin 2 6 22 21 0.333 1 Q

26 GER HENKE Nina Dresdener FC 2 6 16 23 0.333 -7 Q

27 GER KRÄTZER Emma TV Markkleeberg 1 5 16 21 0.200 -5 Q

28 GER SOKANSKA Natalia PSV Weimar 1 5 14 23 0.200 -9 Q

29 GER WEIDE Lilly Chemnitzer PSV 1 5 8 21 0.200 -13 Q

30 GER PANSERRIEU Lena TSV Berlin-Wittenau 1 5 9 23 0.200 -14 Q

31 GER HASSELMANN Ann-Sophie SC Berlin 1 5 5 21 0.200 -16 Q

32 GER GRANDI Eva Lina SC Berlin 1 6 13 25 0.167 -12 Q

33 GER WIENHOLD Lucy-Jouline FC Greifswald 1 6 10 28 0.167 -18 Q

34 GER SCHÜSSLER Lisa PSV Weimar 0 5 8 23 0.000 -15 Q

35 GER KIRCHNER Lea SGM Heiligenstadt 0 5 7 25 0.000 -18 Q

36 GER SCHACHT Soraya-Helen FC Greifswald 0 5 6 25 0.000 -19 E

37 GER KUBALL Elisabeth OSC Potsdam 0 6 8 30 0.000 -22 E

38 GER KLINGEBERG Leni SGM Heiligenstadt 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

KUNERT Benwick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NEMEC Elsa Lena GER SC Berlin 1 V V 1 4 2 15 15 0.500 0 3.
WEIDE Lilly GER Chemnitzer PSV 2 2 1 2 3 0 8 20 0.000 -12 5.
SOKANSKA Natalia GER PSV Weimar 3 3 V 0 4 1 12 16 0.250 -4 4.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
LANDHERR Luise GER FC Schkeuditz 5 V V V 2 3 17 16 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn 11

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ARLOTH Lieselotte GER FSC Cottbus 1 V V 4 2 2 16 12 0.500 4 3.
MEIER Philomena GER SGM Heiligenstadt 2 3 V 3 0 1 11 16 0.250 -5 4.
PANSERRIEU Lena GER TSV Berlin-Wittenau 3 0 1 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
KRÄTZER Emma GER TV Markkleeberg 4 V V V 0 3 15 12 0.750 3 2.
KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 5 V4 V V V 4 19 2 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 10

HÄßLER Malte, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

EREMIA Palina GER SC Berlin 1 V V 1 2 2 13 14 0.500 -1 4.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SC Berlin 2 2 1 4 1 0 8 20 0.000 -12 5.
HENKE Nina GER Dresdener FC 3 2 V 2 V 2 14 12 0.500 2 3.
EYMER Theresa GER FG Schwerin 4 V V V 3 3 18 12 0.750 6 1.
KOPF Henriette GER SVA Oranienburg 5 V V 1 V 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 4 | Bahn 1

BERTRAM Ramon, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GRANDI Eva Lina GER SC Berlin 1 0 3 1 0 0 4 19 0.000 -15 5.
BREITSPRECHER Leni Marie GER FC Greifswald 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
RADANT Amelie GER FG Schwerin 3 V4 4 4 V4 2 16 16 0.500 0 3.
PALM Ylvi GER FC Schkeuditz 4 V 2 V 3 2 15 15 0.500 0 4.
SEIDEL Ella Luise GER Fechtclub Radebeul 5 V 0 3 V 2 13 12 0.500 1 2.
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Runde 5 | Bahn 9

HANDSCHACK Yannick, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 1 V V V 2 3 17 3 0.750 14 1.
JANKOWSKI Arina Marie GER SC Berlin 2 0 V V 0 2 10 14 0.500 -4 4.
WIENHOLD Lucy-Jouline GER FC Greifswald 3 0 1 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
VON VOLKMANN Wilhelmina GER Berliner FC 4 0 3 V V 2 13 13 0.500 0 3.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 V3 V V 2 3 15 7 0.750 8 2.

Runde 6 | Bahn 2

EYMER Moritz, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÜSSLER Lisa GER PSV Weimar 1 V 4 0 V 2 14 14 0.500 0 2.
BICHER Leni Louise GER SVA Oranienburg 2 2 4 2 4 0 12 20 0.000 -8 5.
WANG Mia GER SC Berlin 3 V V 0 4 2 14 18 0.500 -4 3.
DEUTSCHMANN Gerda Luise GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 5 2 V V 2 2 14 18 0.500 -4 3.

Runde 7 | Bahn 7

GNYNIUK Oleksii, UKR BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 1 V 2 V V 3 17 7 0.750 10 2.
GÖPFERT Lene GER Fechtclub Radebeul 2 0 4 1 V 1 10 16 0.250 -6 4.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
MEYENBURG Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 4 1 V 3 V 2 14 11 0.500 3 3.
KIRCHNER Lea GER SGM Heiligenstadt 5 1 1 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 4 4 19 2 1.000 17 Q

2 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise Fechtclub Radebeul 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER BREITSPRECHER Leni Marie FC Greifswald 4 4 20 6 1.000 14 Q

5 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 4 4 20 9 1.000 11 Q

6 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 3 4 17 3 0.750 14 Q

7 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 3 4 17 7 0.750 10 Q

8 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 3 4 15 7 0.750 8 Q

9 GER EYMER Theresa FG Schwerin 3 4 18 12 0.750 6 Q

10 GER KOPF Henriette SVA Oranienburg 3 4 16 11 0.750 5 Q

11 GER KRÄTZER Emma TV Markkleeberg 3 4 15 12 0.750 3 Q

12 GER LANDHERR Luise FC Schkeuditz 3 4 17 16 0.750 1 Q

13 GER ARLOTH Lieselotte FSC Cottbus 2 4 16 12 0.500 4 Q

14 GER MEYENBURG Fine Carlotta Chemnitzer PSV 2 4 14 11 0.500 3 Q

15 GER HENKE Nina Dresdener FC 2 4 14 12 0.500 2 Q

16 GER SEIDEL Ella Luise Fechtclub Radebeul 2 4 13 12 0.500 1 Q

17 GER RADANT Amelie FG Schwerin 2 4 16 16 0.500 0 Q

18 GER NEMEC Elsa Lena SC Berlin 2 4 15 15 0.500 0 Q

18 GER PALM Ylvi FC Schkeuditz 2 4 15 15 0.500 0 Q

20 GER SCHÜSSLER Lisa PSV Weimar 2 4 14 14 0.500 0 Q

21 GER VON VOLKMANN Wilhelmina Berliner FC 2 4 13 13 0.500 0 Q

22 GER EREMIA Palina SC Berlin 2 4 13 14 0.500 -1 Q

23 GER WANG Mia SC Berlin 2 4 14 18 0.500 -4 Q

23 GER LORENZ Laila FC Leipzig 2 4 14 18 0.500 -4 Q

25 GER JANKOWSKI Arina Marie SC Berlin 2 4 10 14 0.500 -4 Q

26 GER SOKANSKA Natalia PSV Weimar 1 4 12 16 0.250 -4 Q

27 GER MEIER Philomena SGM Heiligenstadt 1 4 11 16 0.250 -5 Q

28 GER GÖPFERT Lene Fechtclub Radebeul 1 4 10 16 0.250 -6 Q

29 GER BICHER Leni Louise SVA Oranienburg 0 4 12 20 0.000 -8 Q

30 GER WEIDE Lilly Chemnitzer PSV 0 4 8 20 0.000 -12 Q

30 GER HASSELMANN Ann-Sophie SC Berlin 0 4 8 20 0.000 -12 Q

32 GER GRANDI Eva Lina SC Berlin 0 4 4 19 0.000 -15 Q

33 GER WIENHOLD Lucy-Jouline FC Greifswald 0 4 2 20 0.000 -18 E

33 GER KIRCHNER Lea SGM Heiligenstadt 0 4 2 20 0.000 -18 E

35 GER PANSERRIEU Lena TSV Berlin-Wittenau 0 4 1 20 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 10 10 50 11 1.000 39

2 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 9 10 46 16 0.900 30

3 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 9 10 45 16 0.900 29

4 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 8 9 43 17 0.889 26

5 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 8 9 43 22 0.889 21

6 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 8 10 45 18 0.800 27

7 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 8 10 44 22 0.800 22

8 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 7 9 40 14 0.778 26

9 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 7 9 38 14 0.778 24

10 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 7 9 41 19 0.778 22

11 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 7 10 40 38 0.700 2

12 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 6 9 36 26 0.667 10

13 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 6 9 33 23 0.667 10

14 GER WANG Mia BE SC Berlin 6 9 37 30 0.667 7

15 GER EREMIA Palina BE SC Berlin 6 9 34 29 0.667 5

16 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 6 10 38 34 0.600 4

17 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 5 9 32 30 0.556 2

18 GER VON VOLKMANN Wilhelmina BE Berliner FC 5 9 29 27 0.556 2

19 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 5 9 32 38 0.556 -6

20 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 4 9 32 27 0.444 5

21 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 4 9 33 31 0.444 2

22 GER KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg 4 9 31 33 0.444 -2

23 GER JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin 4 9 25 33 0.444 -8

24 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 4 10 38 37 0.400 1

25 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 4 10 30 35 0.400 -5

26 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 4 10 31 37 0.400 -6

27 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 2 9 28 39 0.222 -11

28 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 2 9 26 39 0.222 -13

29 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 2 9 22 37 0.222 -15

30 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 1 9 16 41 0.111 -25

31 GER HASSELMANN Ann-Sophie BE SC Berlin 1 9 13 41 0.111 -28

32 GER GRANDI Eva Lina BE SC Berlin 1 10 17 44 0.100 -27
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  Bahn 9

1
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

32
GRANDI Eva Lina
BE SC Berlin

GER   3

  R: EYMER Moritz (GER)

  Bahn 9

17
PALM Ylvi
SN FC Schkeuditz

GER   3

16
NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER   V

  R: EYMER Moritz (GER)

  Bahn 5

9
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

24
RADANT Amelie
MV FG Schwerin

GER   3

  R: BERTRAM Ramon (GER)

  Bahn 5

25
HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER   2

8
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: BERTRAM Ramon (GER)

  Bahn 4

5
EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER   V

28
SOKANSKA Natalia
TH PSV Weimar

GER   1

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 4

21
MEIER Philomena
TH SGM Heiligenstadt

GER   V

12
KOPF Henriette
BR SVA Oranienburg

GER   2

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 8

13
SEIDEL Ella Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

20
MEYENBURG Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   7

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 8

29
SCHÜSSLER Lisa
TH PSV Weimar

GER   1

4
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 10

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER   2

R: OTTO Gustav (GER)

Bahn 1

WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   2

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ULBRICHT Timon (GER)

Bahn 10

EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER   V

MEIER Philomena (21)
TH SGM Heiligenstadt

GER   7

R: OTTO Gustav (GER)

Bahn 8

SEIDEL Ella Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 3

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: BERTRAM Ramon (GER)

Bahn 4

EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER   5

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: GNYNIUK Oleksii (UKR)
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  Bahn 1

3
DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

30
WEIDE Lilly
SN Chemnitzer PSV

GER   3

  R: FELDMANN Fabian (GER)

  Bahn 1

19
LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   V

14
WANG Mia
BE SC Berlin

GER   8

  R: FELDMANN Fabian (GER)

  Bahn 7

11
LANDHERR Luise
SN FC Schkeuditz

GER   V

22
KRÄTZER Emma
SN TV Markkleeberg

GER   6

  R: GNYNIUK Oleksii (UKR)

  Bahn 7

27
BICHER Leni Louise
BR SVA Oranienburg

GER   5

6
KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: GNYNIUK Oleksii (UKR)

  Bahn 6

7
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

26
GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 6

23
JANKOWSKI Arina Marie
BE SC Berlin

GER   2

10
ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 10

15
EREMIA Palina
BE SC Berlin

GER   V

18
VON VOLKMANN Wilhelmina
BE Berliner FC

GER   5

  R: HÄßLER Malte (GER)

  Bahn 10

31
HASSELMANN Ann-Sophie
BE SC Berlin

GER   0

2
BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

  R: HÄßLER Malte (GER)

Bahn 4

DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

LORENZ Laila (19)
SN FC Leipzig

GER   2

R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

Bahn 1

LANDHERR Luise
SN FC Schkeuditz

GER   0

KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: ULBRICHT Timon (GER)

Bahn 8

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   9

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 4

EREMIA Palina
BE SC Berlin

GER   5

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V

R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

Bahn 3

DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V 5

R: BERTRAM Ramon (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   6

BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   V 8

R: GNYNIUK Oleksii (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   2

4
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: BERGMANN Dominik (GER)

  Bahn 4

3
KAISER Frieda (6)
SN KSV Weißwasser

GER   V

2
BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   4

  R: NICKOL Martha (GER)

Bahn 7

HERRMANN Amalia (4)
SN KSV Weißwasser

GER   V

KAISER Frieda (6)
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: RATKOGLO Maria (BUL)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

2 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012

3 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

3 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

8er Tableau

5 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

6 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012

7 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

8 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

16er Tableau

9 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012

10 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

11 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012

12 GER SEIDEL Ella Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

13 GER EREMIA Palina BE SC Berlin 2013

14 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013

15 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013

16 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012

32er Tableau

17 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 2012

18 GER WANG Mia BE SC Berlin 2013

19 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 2012

20 GER VON VOLKMANN Wilhelmina BE Berliner FC 2012

21 GER MEYENBURG Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

22 GER KRÄTZER Emma SN TV Markkleeberg 2012

23 GER JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin 2013

24 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012

25 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 2012

26 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013

27 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 2012

28 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 2012

29 GER SCHÜSSLER Lisa TH PSV Weimar 2013

30 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 2013

31 GER HASSELMANN Ann-Sophie BE SC Berlin 2013

32 GER GRANDI Eva Lina BE SC Berlin 2012

1. Zwischenrunde

33 GER KIRCHNER Lea TH SGM Heiligenstadt 2013

33 GER WIENHOLD Lucy-Jouline MV FC Greifswald 2012

35 GER PANSERRIEU Lena BE TSV Berlin-Wittenau 2013
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

36 GER SCHACHT Soraya-Helen MV FC Greifswald 2013

37 GER KUBALL Elisabeth BR OSC Potsdam 2013

38 GER KLINGEBERG Leni TH SGM Heiligenstadt 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 1 1 0 0

GER BERNERT Ramon 0 0 0

BRANTZ Felix 0 0 0

D NEITZEL Finn 0 0 0

D ROHNER Emilia 2 2 0 0

BERTRAM Ramon 1 2 2 5 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 2 2 0 0

EYMER Moritz 2 2 4 0 0

FELDMANN Fabian 2 2 0 0

D KELLER Lenja 1 1 0 0

SCHÄFER Johannes 0 0 0

D BERGMANN Dominik 2 1 3 0 0

D ECKNER Lykko 2 2 0 0

D JOHN Tim 1 1 0 0

D NICKOL Martha 1 1 0 0

CN D SPREMBERG Paul 0 0 0

CN VON SONNTAG Julius Fridolin 0 0 0

HÄßLER Malte 1 2 3 0 0

MANTEUFEL Emil 0 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 0 0 0

CN HOPPE Adrian 1 1 0 0

D SAUER Thea Amelie 0 0 0

D KUNERT Benwick 2 2 0 0

TRAUTMANN Nick 0 0 0

D BRUSCHEK Robin 0 0 0

D SCHONATH Marie Charlotte 2 2 0 0

D HANDSCHACK Yannick 1 2 3 0 0

D OTTO Gustav 2 2 0 0

D ULBRICHT Timon 2 2 0 0

UKR GNYNIUK Oleksii 1 2 2 5 0 0

31 Kampfrichtende



Sächsisches Wichtel-Turnier

Schkeuditz (GER)
30.11.2024 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 30.11.2024 18:09 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

Silber GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012

Bronze GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

Bronze GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012


